UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Resultado da 1ª fase da seleção e horários das entrevistas on-line – Edital nº 04/2021/PRPI

– Seleção de Bolsistas de Aprendizagem Prática

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação torna público o resultado da primeira

etapa da seleção de bolsistas do Programa de Aprendizagem Prática do Edital nº

04/2021/PRPI/UFCA, bem como os horários e links para as entrevistas on-line. Solicitamos aos

candidatos que não tiverem interesse em participar da entrevista que manifestem através do link

disposto ou pelo e-mail atendimento.prpi@ufca.edu.br. O resultado das demais vagas será

publicado em breve.

Vaga Cod. 01 – Administração/Administração Pública

Comissão: Elias Pereira Lopes Júnior

Nome

Histórico

Acadêmico

(30

pontos)

Currículo

Lattes

(30

pontos)

Carta de

Intenções

(40

pontos)

Pontuação

Total
Situação

Data e

horário

Link para

entrevistas

(Plataforma

Google Meet)

Luana Pinheiro

Nabor
25 30 40 95 Classificada

19/05/2021

– 15:00

https://meet.googl

e.com/yyk-nrgj-

mxr

Maria Isabel

Alexandre

Oliveira

20 30 40 90 Classificada
19/05/2021

– 15:30

https://meet.googl

e.com/xdo-zowx-

wcx

Cícera Antonia

Oliveira da Silva
25 20 35 80 Classificada

19/05/2021

– 14:00

https://meet.googl

e.com/ozk-iomn-

fdw

Eduardo Alves

Santana
15 20 35 70 Classificado

19/05/2021

– 14:30

https://meet.googl

e.com/zvp-dooo-

qir

Vaga Cod. 04 – Jornalismo - Coordenadoria de Editoração e Apoio à Publicação (CEAP) e

Núcleo de Divulgação Científica (NDC)

Comissão: Natália Bessa e Milena Costa

Nome

Histórico

Acadêmico

( 30

pontos)

Currículo

Lattes

(30

pontos)

Carta de

Intenções

(40

pontos)

Pontuaçã

o total
Situação

Data e

horário

Link para

entrevistas

(Plataforma

Google Meet)

mailto:atendimento.prpi@ufca.edu.br
https://meet.google.com/yyk-nrgj-mxr
https://meet.google.com/yyk-nrgj-mxr
https://meet.google.com/yyk-nrgj-mxr
https://meet.google.com/xdo-zowx-wcx
https://meet.google.com/xdo-zowx-wcx
https://meet.google.com/xdo-zowx-wcx
https://meet.google.com/ozk-iomn-fdw
https://meet.google.com/ozk-iomn-fdw
https://meet.google.com/ozk-iomn-fdw
https://meet.google.com/zvp-dooo-qir
https://meet.google.com/zvp-dooo-qir
https://meet.google.com/zvp-dooo-qir

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Clarice Rosane

Santos de

Araújo

30 30 40 100 Classificado
20/05/2021

– 9:15h

meet.google.c

om/crk-crdh-

wum

Geraldo Alefy

Oliveira da

Silva

25 20 25 70 Classificado
20/05/2021

– 9:45

meet.google.c

om/nub-xmje-

ceb

Damiana

Judivânia Silva

Barbosa

Não

apresentad

o

20 20 40 Desclassificado - -

Juazeiro do Norte, 17 de maio de 2021.

ORIGINAL ASSINADO

LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação